OVERL.

1570, 3 december – Gerardus Rhym

GRAFSCHR.

(Het eerste grafschrift werd weggenomen, en door de erfgenamen door het tweede vervangen)

Deo optimo maximo. Clarissimo viro, eidemque antiqua nobili et equestri familia oriundo, domino Gerardo Rhym, Philippi filio, domino ab Eeckenbeke, regis Hispaniarum in curia Flandriae ordinario consiliario gravissimo, ac unico inter morituros, alioquin legitimi Rymiorum, nominis ac gentis instauratori ac propagatori, quandoquidem duorum fratrum qui supersunt, alter Carmelita, dominus Levinus celebs, reliqui vero utriusque sexus quicumque Rymorum nomen gerunt usurpantur aut illegitimi aut illegitimis parentibus prognati sunt. Barbara Clayssonica uxor, ac Carolus eques, dicti regis a consiliis, ac cum regis verbis sibi iussum esset ut Maximiliano II, caesari postulantii operam suam manaret, eiusdem Caesaris hoc tempore apud Turcarum principem legatus ac orator, suaeque ad haec caesariae Maiestatis consiliarius; Franciscus curiae feudalis domini Petri, ad hanc urbem praetor; Levinus vix puber, et Margareta inuupta liberi; ac ex asse (Nicasio ipsorum fratre domine dominici ordini initiato), haeredes, illa marito, illi patri optime, memoriae pietatisque ergo moestissime posuerunt. Obiit IIIa decembris anno 1570, aetatis suae 67.

(B, C: *eidemque*, E: *eademque*; B, C: *Rhym*, E: *Rym*; B: *inter morituros*, C: *inter morituri*, E: *interituri*; B, E: *legitimi*, C: *legittimi*; B, C: *quandoquidem*, E: *quandoquidem*; B, C: *Levinus*, E: *Livinus*; B, C: *celebs*, E: *coelebs*; B, C: *quicumque*, E: *quicunque*; B: *Rymorum*, C, E: *Rymiorum*; B, E: *illegitimi*, C: *illegittimi*; B, E: *illegitimis*, C: *illegittimis*; B: *Clayssonica*, C, E: *Claissonica*; B:

postulantii, C, E: *postulanti*; B, C: *manaret*, E: *maneret*; B, C: *Levinus*, E: *Livinus*; B, C: *inuupta*, E: *inuupta*; B, E: *moestissime*, C: *maestissime*)

Deo optimo maximo. Clarissimo viro, eidemque antiqua nobilitate et equestri familia oriundo, domino Gerardo Rhym, Phelippi filio, domino ab Eeckenbeke, regis Hispaniarum in curia Flandriae consiliario ordinario, ac unico alioquin interituri Rhymorum nominis et gentis instauratori ac propagatori, nam reliqui eiusdem nominis aut illegitimi aut illegitimis prognati, ac nobili dominae Barbarae Clayssons, a Wallebeke, domina ab Hundelghem. Parentis optimis dominus Carolus Rhym, eques auratus, dominus a Bellem, Schuervelt, et Eeckenbeke, caesaris Maximiliani secundi consiliarius amicus, et apud Turcarum principem Constantinopoli per quinquennium legatus, ac postea dicti regis Hispaniarum in suo consilio privato consiliarius, Franciscus Rhym, dominus ab Hundelghem, Loevinus Rhym, eques serenissimi Mathiae archiduca Austriae dapifer, et domina Magareta, uxor domini Iacobi Uutenhove, liberi moestissime posuerunt. Obiit 3 decembris 1579, aetatis suae 67.